
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Skála 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Logistika vybrané firmy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Veronika Komorousová 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem diplomové práce bylo: "popsat a analyzovat stávající logistiku společnosti IAC Group Přeštice 2 

a navrhnout možné optimalizace anebo nové návrhy řešení na skladování a též nalézt možnou úsporu v 

úpravě neefektivního balení." Student v rámci praktické části práce popisuje logistické toky 

v představené konkrétní společnosti a následně navrhuje nové řešení v oblasti balení a nového 

uspořádání skladů včetně jeho strategie pro následující dva roky. Cíl práce byl dle mého vcelku 

naplněn. V práci spatřuji především formální a metodické nedostatky týkající se např. citování zdrojů, 

seznamu literatury, formální úpravy některých obrázků a tabulek a též nedostačující vymezení 

metodiky pro zpracování. Z toho důvodu navrhuji práci hodnotit stupněm velmi dobře. Práci 

doporučuji k obhajobě.   



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Vysvětlete vazbu Vašeho návrhu řešení skladů na nárůst odvolávek, který prezentujete na Obr. 54. 

Obrázek je pro čtenáře prezentován nepřehledným způsobem, v druhé části obrázku zcela chybí 

popisky jednotlivých řádek.  

 

Vysvětlete a lépe prezentujte vyčíslení úspor pro nový návrh řešení balení, které uvádíte v rámci Obr. 

52. Výstupy jsou opět graficky zpracovany a prezentovány nepřehledným způsobem.              

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.1.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 


